
2023 年 5 月 10 日 

お客様各位 

株式会社 大 手 技 研 

 

 

弊社へお越しいただくお客様へのお願い 

 

前略、日頃より大変お世話になっております。 

 弊社では、新型コロナウイルスの感染症の感染症法上の区分が 5 類感染症に移行さ

れたことを受け、厚生労働省が 2023 年 3 月 13 日より推奨している、マスク着用に関

するガイドラインを採用することといたしました。 

 これに伴い、ご来社いただくお客様には、下記の通りご理解を賜りたく、引きつづき

ご協力をお願い申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症の PCR 検査・抗原検査等により陽性となった方、

同居する家族に陽性となった方がいる方は、引き続き、入場をお断りいたします。 

その他、呼吸器系等の持病、アレルギー以外の原因による咳、鼻水、発熱等の諸症状

がある方につきましては、検査結果にかかわらず、入場をお断りする場合がございます

ので、対象となる場合は、ご来社をお控えくださいますようお願いいたします。 

草々 

 

 １ 検温を含む体調申告 

入場時の検温器による検温は任意とし、体調申告も不要といたします。 

 

２ マスクの着用 

弊社敷地並びに建物内におけるマスクの着用は原則として任意といたします。 

ただし、会議室等の狭い空間に多人数が入場することにより、密になる場合は、 

マスクの着用をお願いすることがございますので、予めご了承ください。 

  

   ３ 入場時の手指消毒のお願い 

     弊社では、一般的な公衆衛生上の観点から、エントランス、通用口、搬出入口等 

に手指消毒剤を配置していますので、入場時には手指消毒のご協力をお願いい 

たします。 

 

   ４ 来客受付表（入場記録）記入のお願い 

     来客受付表への体調申告は不要ですが、お名前、会社名、ご所属、連絡先等の記 

入を引き続きお願いいたします。 


